
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

6 
10 
14 
15 
5 

12 
13 
7 
4 
1 

Nome 

DI PLACIDO ANDREA 

CINELLI DANIELE 

DI MICHELE GIULIO 

MINERVINI SIMONE 

DI MARCO FABRIZIO 

OTTAVIANI FABIO 

BIANCHI ANDREA 

PETRILLI LUIGI 

GALANTE EROS 

CORRADO ANTONIO 

Classe 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

11:02.267 

11:02.520 

11:11.284 

11:15.829 

11:19.180 

11:20.292 

11:30.294 

11:48.840 

11:53.629 

11:26.441 

Diff 

0.253 

9.017 

13.562 

16.913 

18.025 

28.027 

46.573 

51.362 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:05.114 

1:05.000 

1:05.565 

1:06.130 

1:06.741 

1:06.610 

1:07.450 

1:09.461 

1:09.503 

1:14.116 

Velocità Migliore 

64,134 

64,246 

63,693 

63,148 

62,570 

62,693 

61,913 

60,120 

60,084 

56,344 

Nel Giro 

10 

10 

2 

3 

8 

9 

4 

2 

10 

5 

Karting Club 

SULMO RACING FACTORY 

90 GRADI RACING TEAM 

MRACING 

SULMO RACING FACTORY 

TEAM GLADIO ASD 

TEAM BIANCHI TOUR 

SULMO RACING FACTORY 

SULMO RACING TEAM 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.253 

Velocità  Media 

63,056 

Miglior tempo sul giro 

1:05.000 

Velocità Migliore 

64,246 

Giro Migliore di 

10 - CINELLI DANIELE 

Stampato: 28/06/2020 14:58:29 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara:  Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship  - TORM 2020 - GP Arce 
TORM Under 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:46:05 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

28/06/2020 14:46 

Ora Inizio: 14.46
                            Esposizione: _____
Ora Fine:   14.58

RISULTATI


