

TORM Under

Gara 1

KZR Championship - TORM 2020







Ordinato in base ai giri



RISULTATI

KZR Championship - TORM 2020 - GP Arce

Circuito Valle del Liri 1,160 km

28/06/2020 14:46

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:46:05

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri Te	mpo Totale	Diff	empo Migliore	elocità Migliore	Nel Giro	Karting Club	Punti
1	6	DI PLACIDO ANDREA	TORM UNDER	10	11:02.267		1:05.114	64,134	10	SULMO RACING FACTORY	30
2	10	CINELLI DANIELE	TORM UNDER	10	11:02.520	0.253	1:05.000	64,246	10		25
3	14	DI MICHELE GIULIO	TORM UNDER	10	11:11.284	9.017	1:05.565	63,693	2	90 GRADI RACING TEAM	21
4	15	MINERVINI SIMONE	TORM UNDER	10	11:15.829	13.562	1:06.130	63,148	3	MRACING	18
5	5	DI MARCO FABRIZIO	TORM UNDER	10	11:19.180	16.913	1:06.741	62,570	8	SULMO RACING FACTORY	16
6	12	OTTAVIANI FABIO	TORM UNDER	10	11:20.292	18.025	1:06.610	62,693	9	TEAM GLADIO ASD	15
7	13	BIANCHI ANDREA	TORM UNDER	10	11:30.294	28.027	1:07.450	61,913	4	TEAM BIANCHI TOUR	14
8	7	PETRILLI LUIGI	TORM UNDER	10	11:48.840	46.573	1:09.461	60,120	2	SULMO RACING FACTORY	13
9	4	GALANTE EROS	TORM UNDER	10	11:53.629	51.362	1:09.503	60,084	10	SULMO RACING TEAM	12
10	1	CORRADO ANTONIO	TORM UNDER	9	11:26.441	1 Giro	1:14.116	56,344	5		11

Margine della Vittoria Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Velocità Media Giro Migliore di

0.253 63,056 1:05.000 64,246 10 - CINELLI DANIELE

Esposizione:

Direttore di Gara: Bernardino TESINI

Stampato: 28/06/2020 14:58:29

Ora Inizio: 14.46

Ora Fine: 14.58







Orbits

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI